CSIC80200T - APPUAC2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001131 - 07/03/2024 - IV.5 - U

N Ministoro dolt Sitrasione o dol Merite [N

b

?’l‘i:f'f?’} H":'- m(-.-.rf.f-f.l'f' Hr:‘-'lx--ﬂﬁ‘ﬂ'r .ffi'f.ﬁf;"”flffi' ".l’;. If- FEUET f"fif.'l'.f'.‘f Liry e —————

Programma operativo naaonale “Per la Scuola = Competenze ¢ ambients per Papprendimento™ 2014-2020

Q

Istituto Comprensivo Carolei Dipignano Valentini ~

SCUOLA DELLINFANZLA = PRIMARLA = SECONDARLA D I GRADOD AD IND. MUSICALE {:;;

Tel. +39.0984.634567 - PEC: CSICB0200T @istruzione.it - PEC: CSICE0200T @ pet. istruzione.it Aﬁ
Sito: www.iccaroleidipignano. edu.it

Agli atti della Scuola
Al sito web
All’Albo dell’Istituto
Alla DSGA

PON FSE: 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-135
CUP: F74D23002000001
“Agenda SUD”

Titolo: Potenziamento aree disciplinari di base IC Carolei/Dipignano “S.Valentini”

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE
DELLE FIGURE PROFESSIONALI per il PROGETTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO che con Decreto prot.n. 613 del 20/02/2024 I’Istituzione Scolastica ha autorizzato
I’avvio di una selezione volta al conferimento di diversi incarichi individuali, aventi ad

oggetto:
Sigla Titolo modulo Durata Esperto Tutor
PI Competenze di Matematica 30 Esperto in didattica Docente
Dipignano della matematica Primaria
Potenmamentq d.l Itahanq oy Esperto Maestro Docente
P2 attraverso percorsi di espressivita 30 .. ..
. Burattinaio Primaria
Vadue e Carolei
Potenzwmentq d.l Itahanq . Esperto Maestro Docente
P3 attraverso percorsi di espressivita 30 o L.
. . Burattinaio Primaria
Laurignano e Dipignano
P4 Potenmamepto di Inglese 30 Esperto di Lingua D(.)cent'e
Laurignano Primaria
Potenziamento di Inglese N Docente
ps Carolei e Vadue 30 Esperto di Lingua Primaria
P6 Potenziamento .d1 Inglese 30 Esperto di Lingua D(‘>cent‘e
Domanico Primaria

Nell’ambito del PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 1’apprendimento” 2014-2020 giusta
nota prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 - Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito; 30
agosto 2023, n. 176 — c.d. “Agenda SUD”, emanata nell’ambito dell’Asse I del Programma
Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020;

VISTO Che il MIM, Unita di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza con nota prot. n.
AOOGABMI — 16058 del 05/02/2024, ha autorizzato il piano per 1’attuazione del progetto PON
FSE 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-135;




CSIC80200T - APPUAC2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001131 - 07/03/2024 - IV.5 - U

VISTO che in data 20/02/2024 I’Istituzione scolastica ha pubblicato I’Avviso di selezione prot. n.
615 del 03/01/2024;

VISTO che con Decreto n. 1129 del 07/03/2024, il Dirigente scolastico ha costituito la
Commissione per la selezione di figure professionali affidatarie degli incarichi individuali cosi
come evidenziato negli specchietti suesposti;

VISTO il verbale della commissione prot.n. 1130 del 07/03/2024 con cui vengono assegnati 1
punteggi secondo quanto previsto nell’AVVISO di cui sopra;

VISTI i criteri per la formulazione delle graduatorie definiti nell’avviso;

DISPONE
La pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie:
-  FIGURE DI ESPERTI per i moduli P1 -P2 -P3 -P4 -P5 -P6;
-  FIGURE DI TUTOR per i moduli P1 -P2 -P3 -P4 -P5 -P6;

Considerando la ristretta tempistica per dare avvio alle attivita avverso il presente provvedimento ¢
ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. Dalla data di pubblicazione
dello stesso nell’apposita sezione sul sito internet dell’istituzione scolastica.

Inoltre, la commissione sara disponibile per eventuali delucidazioni presso gli uffici di segreteria
siti in Via A. Rendano snc a Carolei LUNEDI 11 MARZO 2024 dalle ore 10:00 alle ore 12:00.
Trascorso il termine di 5 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento, la graduatoria
diventera definitiva.

Si comunica infine che, per 1’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli
elementi di interesse comunitario, relativi allo sviluppo del progetto: avvisi, bandi, pubblicita, ecc.,
saranno  tempestivamente  visibili sul sito della scuola al seguente indirizzo:
http://www.iccaroleidipignano.edu.it nell’Area dedicata del PON AGENDA SUD.

Si allegano i seguenti file:
- Allegato graduatoria Provvisoria FIGURE DI ESPERTI
- Allegato graduatoria Provvisoria FIGURE DI TUTOR

11 Dirigente Scolastico

/Zj faﬁ‘aele Marsico



http://www.iccaroleidipignano.edu.it/

